
Załącznik Nr/fjdo Protokołu Nr XXX/05
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 kwietnia 2005r.

w sprawie uchylenia uchwały o zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2005.

Uchwała Nr XXX/248/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 kwietnia 2005r.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Traci moc Uchwała Nr XXVTII/232/05 Rady Gminy Lichnowy z dnia 03 marca 2005r w 
sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2005.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P R Z E C Z Ą CY  
m iny

m gr Władysław Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie uchylenia uchwały o zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 
2005.

W związku z dwuetapową realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa kanalizacji 
wsi Szymankowo nie zachodzi konieczność zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska oraz zaciągniecie kredytu długoterminowego w wysokości 
97.500 zł na opracowanie dokumentacji budowy kanalizacji pozostałych wsi.

W związku z powyższym koniecznym jest uchylenie uchwały Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 03 marca 2005r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2005.

Waleternar Lamkowski


